
 
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш  Е Н Н Я

Про хід виконання міської Програми розвитку культури 
м. Бровари за 2020 рік 

Заслухавши інформацію начальника відділу культури Броварської міської 
ради Броварського району Київської області Мелікової К.В. «Про хід 
виконання міської Програми розвитку культури м. Бровари за 2020 рік», 
затвердженої рішеннями Броварської міської ради Київської області від 
19.12.2019 № 1749-67-07та «Про внесення змін до міської Програми   
розвитку  культури  м. Бровари на 2020 рік»  від  18.09.2020 № 1983-81-07,  
керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рекомендації постійних комісій з гуманітарних 
питань та з питань бюджету та соціально-економічного розвитку, інвестицій 
та зовнішньоекономічних зв’язків, Броварська міська рада Броварського 
району Київської області

В И Р І Ш И ЛА:

1. Інформацію начальника відділу культури Броварської міської ради 
Броварського району Київської області Мелікової К.В. «Про хід виконання 
міської Програми розвитку культури м. Бровари за 2020 рік» взяти до 
відома,додається.

2. Вважати  міську Програму розвитку культури м. Бровари на 2020 рік 
такою,що повністю виконана.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Виноградову Л.М.

Міський  голова Ігор  САПОЖКО

м. Бровари
від  25.03.2021 р.
№ 113-04-08


